
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN 
 

Özel Bilkent Ortaokulu olarak sizlere sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir yıl dileriz. Yeni yılınız kutlu olsun! 
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 İYİ Kİ GELDİN ATAM 
 

 
 
Atatürk ve Temsil Heyeti 27 Aralık 1919’da Dikmen sırtlarından giriş yaptı Ankara’ya Ankara çamur, Ankara kısık 
ışıklarla perişan, yazları sıtmanın ve sivrisineğin, kışın dumanlı evlerin, dam evlerin şehri. Yenişehir dediğimiz 
bugünkü Sıhhiye’den yukarısı yok. Çankaya ve civarında bağ evleri var ama hepsi yıkık, dökük, perişan... 
 
Bir ülke düşünün küllerinden yeniden doğan,  
Bir şehir düşünün yokluklardan var olan... 
Ankara, geçmiş ve gelecek 
Ankara, bir ülkenin kaderi 
Ankara, bir ülkenin kalbi... 
 
Bundan tam 100 yıl önce milli mücadelemiz ve Türk istikbali için büyük önem ifade eden, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve arkadaşlarının Ankara’ya gelişinin 100. yıl dönümünü kutluyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
7. sınıf öğrencilerimizin dil ve edebiyat dersi kapsamında hazırladıkları “Ankara’nın Öteki Yüzü” fotoğraf sergisi, 
seğmen ekibi ve şarkılarla renklenen törenimizde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ANKARA EKO-OKULLARI 1. İL TOPLANTISI 
 

2019-2020 Öğretim yılı Ankara Eko-Okullarının değerli koordinatör öğretmenlerini okulumuzda ağırladık. Çeşitli 
konuşma ve sunumların yer aldığı toplantıda bu öğretim yılına ilişkin kararlar alındı ve bazı komiteler seçildi.  
Öğretim yılının ilk toplantısına ev sahipliği yapan okulumuz, 18 yıldır dahil olduğumuz projede yapılan çalışmaları 
sunmanın yanı sıra koro ve yaratıcı drama öğrencilerinin harika performansları ile katılımcıları büyüledi. 
Okulumuzun eski fen bilgisi öğretmenlerinden Sayın Tuğba Can, “Çevre Eğitimi ve Ekolojik Okur Yazarlık” 
konusunda bulunduğu paylaşımlarla toplantımıza renk kattı. 
TÜRÇEV Genel Müdürü Sayın Murat Yiğitol da yapmış olduğu konuşması ile eko-okullar olarak her zaman 
yanımızda olduğunu, yapılan çalışmaları desteklediğini vurguladı.  

 

Prof.Dr. Çelik Tarımcı ve Fatma Köle, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (Türkiye Yunanistan Avrupa Birliği Ortak Projesi, 
“Çevre Eğitiminde Kuramsal Yaklaşımlar ve Pratik Uygulamalar- “YUNUS” adlı proje çalışmasını ve projenin nasıl 
uygulanacağını açıkladılar. 8. sınıf öğrencilerimizden Begüm Korukluoğlu ve Cennet Yaprak Yıldırım’ın piyano ve 
viyolonsel dinletileri okul koromuzun çevre konulu sunumu ve Drama grubu öğrencilerimizin çevre konulu 
doğaçlama sunumları toplantıya katılanlar tarafından beğeni ile izlendi.  
 

 

Toplantıya dahil olan ve bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ediyor, bu uluslararası projede yer almaktan 
dolayı gurur duyuyoruz. 
 

 YARDIMLARINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUZ… 
 
Okulumuzun yürütmüş olduğu sosyal sorumluluk projesi kapsamında Okul Aile Birliği üyelerimiz ile birlikte 2019-
2020 öğretim yılında ihtiyacı olduğu tespit edilen Sibel- İsmet Çatık Ortaokulu için başlatılan ‘Bir mont ve bir bot’ 
yardım kampanyamız siz velilerimizin desteğiyle tamamlanmıştır. Okul Aile Birliğimizin geçtiğimiz hafta toplanan 
yardım malzemelerini Sibel-İsmet Çatık Ortaokulu müdürü Sayın Bülent Ceylan ve Okul Aile Birliğine teslim 
etmişler ve aynı gün dağıtımı sağlanmıştır. Tüm velilerimize kampanyaya olan desteği ve katkılarından dolayı 
teşekkür ediyoruz.  
 
Okul Aile Birliği 
 

 OAB’YE TEŞEKKÜR  
 
Sibel İsmet Çatık Ortaokulu Müdürünün “110 çocuğumuzun yüzünü güldürdünüz, Sağolun! Varolun!” sözcükleri 
böylesine güzel bir çalışma neden ile bizleri de çok mutlu etti. Okul Aile Birliğimize özverili çalışmaları için çok 
teşekkür ediyoruz. 
 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 

 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE 
 

Bilkent bölgesinde devam eden yol çalışmaları neden ile aksayan trafik akışını kolaylaştırmak amacıyla sizlerden 

öğrencilerimizi okulumuzun önünde indirdikten sonra hemen yola devam etmenizi önemle rica ediyoruz. 

 

 ARALIK VE OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 
                                                   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 
Organik Tarım Kavramı ve Organik Tarımın Dünya ve Türkiye’deki Durumu Son yıllarda organik tarım dünyada 
hızla yayılmakta ve global organik gıda pazarı da giderek büyümektedir. Türkiye, organik tarımını ihracat 
potansiyeline dayalı olarak geliştiren ülkelere tipik birörnektir.  
Organik ürün üretimimizin çok büyük bir bölümü ihraç edilmektedir. İç pazarımız da giderek büyümektedir. 
Türkiye organik üretim için çok uygun ekolojik şartlara ve yüksek ihraç potansiyeline sahip olmasına rağmen, 
dünya organik gıda pazarındaki payı maalesef çok düşüktür. Bu çalışmanın temel amaçları öncelikle organik 
tarım kavramını tanımlamak, günümüzde organik tarımın dünya ve Türkiye’deki durumunu ortaya koymaktır. 
Sonuç olarak, ülkemizdeki organik tarım ve ilgili sektörlerdeki temel sorunlar ortaya konulacak ve bunların 
çözümü için önerilerde bulunulacaktır. Bu sayede, Türkiye’de organik tarımın geliştirilmesi ve organik ürün 
ihracatımızın artırılması ile ilgili politika, araştırma-geliştirme ve eğitim programlarına yönelik önerilerde 
bulunulacaktır. 
 
 
https://www.youtube.com/watch?v=74d8Zg__v7s 
 
 

 SAYIN VELİLERİMİZ 
 

Son günlerde basında yer alan haberler üzerine sizleri de bilgilendirmek istedik. Lütfen dikkatle okuyunuz! 

UYUZ HASTALIĞI 

Uyuz hastalığı (Skabies); kaşıntılı döküntülerle seyreden, insandan insana bulaşmanın da olabileceği, toplu 

yaşam alanlarında daha çok kış aylarında yaygın görülen parazitik bir hastalıktır.  

Hastalığın etkeni nedir?  

Uyuz, insan gözü ile fark edilemeyen mikroskobik bir eklem bacaklı olan Sarcoptes Scabiei var. Hominis’in neden 

olduğu yaygın bir parazitik hastalıktır. 

31 ARALIK 2019 Ortaokul öğrencilerimiz için 
Yeni Yıl Eğlencesi 

15:00-15:45 
ÇAS 

01 OCAK 2020 YENİ YIL TATİLİ  

13 OCAK -17 OCAK  YARI YIL KİTAP ŞENLİĞİ  

17 OCAK 2020 KARNELERİN VERİLMESİ 15:30 

  20 OCAK / 02 ŞUBAT 2020 
 

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLER 
İÇİN ARA TATİL 

 
- 

https://www.youtube.com/watch?v=74d8Zg__v7s


 
Kaşıntılı uyuz hastalığı bulguları 

Hastalık kimlerde görülür? 

Kadın, erkek ayırımı yapmadan her iki cinste, tüm yaş gruplarında, tüm etnik gruplarda, tüm sosyoekonomik 

düzeylerde görülebilir. Ciddi salgınlar yapabilmesi nedeniyle özellikle bakım evleri, yurtlar gibi toplu yaşanan 

yerlerde ve sosyal düzeyi düşük topluluklarda daha sık görülür. Vücut savunma mekanizması iyi olmayan 

kişilerde ağır bir seyir gösterebilir.  

 

Hastalık bulaşıcı mıdır?  

Kişiden kişiye genellikle 15-20 dakikalık bir sürede bile yakın temasla (aynı yatakta yatma, ele ele tutuşma gibi) 

bulaşabilir. 

 Hastalığın belirtileri nelerdir? 

Parazit kişiye geçtikten sonra ortalama 3-6 hafta gibi bir süreden sonra şikayet oluşturmaya başlar. Özellikle 

geceleri artan, sıcak banyo ve duş ile şiddetlenen kaşıntı en önemli klinik bulgusudur. El parmak araları, el 

bileğinin iç yüzü, koltuk altları, kulak arkaları, bel bölgesi, ayak bilekleri, ayaklar, kalçalar, kadınlarda meme uçları 

ve erkeklerde genital bölge kaşıntı ve lezyonların görülebileceği vücut bölgeleridir. En belirgin lezyonu parmaklar 

arasında dalgalı kirli bir çizgi halinde görülen, parazitin içinde yaşadığı, gri beyaz renkli, 1-10 mm uzunluğundaki 

tünel yapılarıdır. Bunun dışında deride küçük kabarıklıklar ve sertlikler, su toplamaları ve kepekli-kabuklu 

lezyonlar yapabilir. 

 

 
Çocuklar ve bebeklerde nerelerde görülür?  

Bebeklerde ve vücut savunma direnci düşük kişilerde saç- lı deri ve yüzü de içerecek şekilde tüm vücutta tutulum 

gözlenebilir. Erişkin hastada nadir olmasına karşılık, bebeklerde el içi -ayak tabanı ve yüz tutulumu olabilir. 

 



Parmak arasında uyuz hastalık belirtisi 

Nasıl tedavi edilir?  

Tedavi kişinin yaşına, bağışıklık sisteminin durumuna göre değişkenlik gösterir. Aynı yaşam ortamını paylaşan 

tüm aile bireylerinin, o anda aktif şikayetleri olmasa bile aynı anda tedavi edilmesi gerekliliği unutulmamalıdır. 

Doktorunuz yaşınıza, şikayetlerinizin durumuna göre size tedavi önerisinde bulunacaktır. Doktorunuza 

danışmadan ilaç kullanmayınız. 

Tedavi esnasında nelere dikkat edilmelidir?  

• Tedavide değişik ilaçlar kullanılabilmekle birlikte, hangi ilaç kullanılırsa kullanılsın uyulması gereken bazı 

kurallar vardır.  

• Yerel tedavi ajanları kullanıldığında ilacın tüm vücut bölgelerine uygulanmasına dikkat edilmelidir. 

 • Kullanılan çamaşır ve çarşafların 60 derecede yıkanması ve ütülenmesi gereklidir. 

 • Yıkanamayacak eşyaların ağzı bağlı olan bir poşet içerisinde ortalama üç gün saklanması yeterli olacaktır.  

• Başarılı bir tedavi sonrasında dahi hastalık bulgularının 2-6 hafta kadar devam edebileceği unutulmamalıdır. 

 • Aynı yaşam ortamını paylaşan kişilerin eş zamanlı tedavi edilmeleri çok önemlidir. 

Kaynak: 

Türk Dermatoloji Derneği Sedat Simavi Sokak No:42–3 Çankaya Ankara http://www.turkdermatoloji.org 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


